ידי השופט ע' אלקלעי

עו"ד שי מ. רוסינסקי בשם המערער:

פסק-דין

ערעור על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בבת ים (השופטע'אלקלעי) מיום 17.5.2023 בב"ש 487/23
שלא לפסול עצמו מלדון בעניינו של המערער.

1. המשיבה הוציאה נגד המערער צו הריסה מנהלי מכוח סעיף 221 לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965,
המופנה, לפי הצו, כלפי בנייה בלתי חוקית במקרקעין בעיר בת ים. המערער השיג על צו ההריסה, ולאחר שההליך

טופל על-ידי שני מותבים במחוז תל אביב, הועבר ההליך לטיפולו של המותב.

2.